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SÕNAD JA TEOD
Kirik 153

Kogudus 353
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lgKullahõnguline hõbe noortekoorile 

Kui aga Kristusest kuulutatakse, et ta on üles äratatud surnuist, kuidas siis mõned teie seast ütlevad, 
et surnute ülestõusmist ei ole? 1 Kr 15:12

Aastast aastasse kõlab Ülestõusmispühade ajal miljonite ristiinimeste suust rõõmuhõige: „Kristus on surnuist üles tõusnud!“ 
Võime tõdeda, et Jeesus Kristuse ülesäratamine on Jumala ainulaadne tegu nagu ka ülestõusnud Kristuse hilisemad ilmumi-
sed ainult teatud inimestele. Jumala tahte kohaselt nägid Kristust paljud Jeesuse jüngrid, apostlid ja Maarja Magdaleena. Nad 
olid Jumala Poja, ülestõusmissündmuse autentsed tunnistajad. Oleme teda oma silmaga näinud, käega katsunud, oleme üles 
äratatud Kristusega rääkinud, on apostlite üksmeelne kinnitus Kristuse ülestõusmise sündmusele järgnenud asjaolude kohta. 
Kokkupuutest üles tõusnud Issandaga kirjutab ka apostel Paulus. Ta tunnistab erinevates kirjades, mis on saadetud Väike-
Aasia kogudustele, et ülestõusnud Kristuse kutsel ja  tahtel on ta seotud evangeeliumi kuulutamisega ehk ristiusu levitami-
sega. Esimeses kirjas Korintose kogudusele julgustab Paulus neid, kes ei uskunud ihu ülestõusmist, mitte kahtlema Kristuse 
ülestõusmises. Kuna ülestõusnud Kristus oli ilmutanud ennast Paulusele, oli ta veendunud, et Kristuse ülestõusmine on taga-
tis kõigi surnute ülesäratamisele tulevaste aegade lõpus. Selle kuu juhtsalmiga manitseb ta ülestõusmist eitavaid koguduse-
liikmeid jääma kindlaks evangeeliumile, mis on olnud noorele kogudusele usuliseks aluseks. 
Aga silmaga nähtut ja meeltega kogetut ei saa klassifitseerida müüdiks, seda saab nimetada ajaloolise tegelikkuse tunnista-
miseks. Nende sündmuste tunnistajate isiklikud kokkupuuted ja seosed Jeesus Kristusega on üles tähendatud ning need on 
saanud Uue Testamendi kaanoniks. 
Peame tunnistama, et Jeesuse ülestõusnud ihu on tunginud sinna maailma, millest ei ole siin, nähtavas maailmas, empiirilist 
teadusharu. Ristirahvana saame alandlikult konstateerida, et selline oli Jumala tahte järgi maailma lunastaja Jeesus Kristuse 
tee – läbi kannatuse ja surma hiilgavale võidule, ülendatud ausse taevariigis Jumala paremal käel. 
„…. sealt Tema tuleb kohut mõistma elavate ja surnute üle. Mina usun ...!“ Apostliku usutunnistuse sõnadega kinnitame, et 
Jeesus jätkab ka sellelt aukohalt taevariigi ehitamist maa peale. Selle ülesande ustavateks abilisteks on Kristusele ustavad 
inimesed, kes vastavad kuuldud rõõmuhõiskele südamest tuleva tänuga: „Tõesti, ta on üles tõusnud“.
Rõõmsat ülestõusmispühade järgset aega!							    

Diakon Tiit Zeiger 

Kaarli koguduse noortekoor osales 23.–27. märtsil Itaalias 
Luccas toimunud rahvusvahelisel koorikonkursil.
Noortekoor osales vaimuliku muusika kategoorias ning rahvus-
vaheline žürii hindas koori etteastet hõbediplomi vääriliseks!
Väikese kokkuvõtte konkursireisist Itaaliaase tegi Annabel Kopli.
12-liikmeline Kaarli koguduse noortekoori seltskond maandus  
Itaalias 22. märtsil, et võtta osa Toskaana päikese all Lucca 
linnas toimuvast koorikonkursist. Rahvusvaheline koorikonkurss 
Vox Lucensis 2024 Concorso Corale toimus kolmandat korda. 
Eestist osalesid 2 koori, lisaks meile veel Kammernaiskoor Lu. 
Programm oli tihe, kohe teisel päeval toimus avakontsert, kus 
esitasime koos kammernaiskooriga C. Kreegi pala „Mu süda 
ärka üles”. Katedraal oli rahvast pungil täis, saime kuulda ka 
teisi konkursist osavõtjaid ning kontsert andis võimsa avalöögi 
järgnevateks pingelisteks päevadeks. 
Meie konkursipäev langes kokku just sobivalt palmipuude-
pühaga, et astuda esimestena võistlustulle vaimuliku muusika 
kategoorias. Esitasime kaunist vaimulikku muusikat Lucca 
kohalikus kirikus, mis oli tuntud helilooja Giacomo Puccini 
kodukirikuks. Emotsioonid olid laes, tunne oli hea ja ülev ning 
meie etteaste sujus hästi. Tundus, et ka züriile meeldis, sest 
meid pärjati hõbediplomiga. Hiljem selgus, et kulddiplomist jäi 
puudu kõigest 0,89 punkti! „No see on kullahõnguline hõbe”, 
naeris selle peale meie dirigent Maarian Toompere.
Konkursivaba päeva veetsime tunnise rongisõidu kaugusel 
asuvas Pisa linnas. Ronisime torni tippu ning tegime viltuse 

torni taustal ägedaid pilte. Külastasime ka G. Puccini maja-
muuseumi Luccas. 
Konkursi programmi raames toimusid huvitavad töötoad, mida 
viisid läbi žüriiliikmed. Ühes töötoas seoti laulmine kehalise lii-
kumisega, teises aga pandi meid ühtse koorina laulma Puccini 
ooperist katkendit, mis toimus kahekõnes solisti ja koori vahel. 
Meie reis kestis kokku 6 päeva, milles oli palju heal tasemel 
koorimuusikat, naeru ja emotsioone, kultuurielamusi ning 
suurtes kogustes pitsat ja pastat. Kogu seltskond oli suure-
pärane ja ühtehoidev ning tagasilennul arutasime juba uusi 
plaane järgnevaks hooajaks.

Palju õnne koorile!

Dirigent Maarian Toompere ja Kaarli koguduse noortekoor
Lucca kohalikus kirikus 



2023. AASTA TULUD JA KULUD 
KIRIKUS

Koguduse tulu tuleb liikmete annetustest ning varasemate 
põlvkondade kogutud vara majandamisest.
Head koguduseliikmed! Suur tänu, et hoolite, peate oluliseks 
ja toetate oma kodukoguduse igapäevast tegevust. 
Tänu teie panusele toimuvad teenistused, talitused ja kontser-
did soojas, valges, puhtas ja remonditud kirikus ning igapüha-
päevased missad jõuavad kõigi soovijateni YouTube’i kanali 
kaudu.
2023. aastal laekus liikmeannetustest 204 255 €, lisaks kor-
janduste, ametitalituste ja muude annetustena 87 870 €. 
Kokku 292 125 €.
2023. a kulus Kaarli kiriku ülalpidamiseks ja igapäevaseks toi-
mimiseks 264 570 €.
Lisatud joonisel kajastuvad ainult kirikuga seotud kõige suu-
remad kulud. Kogudusemajaga seotud kulud seal puuduvad.

SOE KIRIK (küte) – 27 860 € 
VALGE KIRIK (elekter) – 7 108 €
PUHAS KIRIK (koristaja ja kojamehe palk, vesi, prügi, 
puhastustarbed) – 15 487 €
SÕNAGA KIRIK (õpetajate ja kirikumeeste palgakulu, ameti-
rõivad, küünlad, oblaadid, vein) – 106 788 €
MUUSIKAGA KIRIK (organistide ja koorijuhi palgakulu, oreli 
hooldus, helivõimendus) – 59 895 €
ÜLDKIRIKUKASSA (kirikukassamaks, praostkonnakassa-
maks, solidaarsusmaks) – 29 024 €
REMONT JA HOOLDUS (kajastab kapitaalremondi omaosa-
lust) – 5 810 €
MUUD KULUD (tegevuskulu, sidekulu, bürookulud, tehnika, 
kiriku valve, kindlustus) – 12 598 €
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USALDUSE PALVERÄNNAK 
Taizé Euroopa noorte 47. kokkutulek Tallinnas 
„Usalduse allikas on Jumal, kes on armastus. Tema armastus 

on andeksand. Ta on sisemine valgus.“ Vend Roger 

Taizé vennaskond (Communauté de Taizé) on rahvusvaheline 
oikumeeniline mungaordu keskusega Prantsusmaal Taizé 
külas Cluny linna lähedal, mille asutas 1940. aastal vend 
Roger. Kogukonda kuulub pisut üle 100 venna. 
Taizé vennaskonnas kujunenud meditatiivne palvestiil ja muu-
sika oma lihtsate korduvate mitmehäälsete lauludega on olnud 
aktiivselt kasutuses erinevates kirikutes ka Eestis. Igal nädalal 
toimuvad Taizé lauludega ühispalvused Tallinnas (ka Kaarli 
kirikus), Tartus ja mitmetes teistes Eestimaa paikades.
Taizé klooster on tuntud peamiselt noorte palverännaku pai-
gana. Igal aastal käib seal üle 100 000 inimese, et osaleda 
piiblitundides, aruteludes ja ühistöödes. Väga tuntud ja rohke-
arvulise osalejaskonnaga on ka Taizé aastavahetuse noorte-
kohtumised ühes Euroopa linnas, kuhu koguneb ühiselt palve 
ja vaimulike lauludega uut aastat vastu võtma tuhandeid noori 
kogu Euroopast. Sel aastal toimub Eesti Kirikute Nõukogu kut-
sel aastavahetuse noortekohtumine Tallinnas, 28. detsembrist 
2024 kuni 1. jaanuarini 2025. 
Kokkutulekut ja selle ettevalmistusprotsesse kutsutakse usal-
duse palverännakuks. Sel aastavahetusel oodatakse Tallinna 
umbes 5000 noort palverändurit kõikjalt Euroopast, kellega 
liituvad Eesti inimesed ühispalvustel, töötubades ja vestlus-
rühmades. Palverändureid võtavad vastu ja majutavad kohali-
kud kogudused. Kokkutulekut ette valmistav meeskond tuleb 
kogudustele ettevalmistustöös appi. Eesti jaoks on see või-
malus näidata üles külalislahkust tuhandetele noortele Euroo-
past ja mujalt maailmast, tutvustada Eesti rikkalikku kultuuri 
ning kaasata noori oikumeeniliselt mitmekesise kirikumaas-
tiku jumalateenistustele. Usalduse palverännaku on võimalus 
koos palvetada selle eest, et sillad, mida me selliste üritustega 
ehitame, ühendaksid generatsioone, konfessioone, inimest ja 
ühiskonda ning inimest ja Jumalat. 
Üritusest on võimalik mitmel viisil osa saada. 18–35-aasta-
sed noored on oodatud osalejaks registreerima ning võimalusel 
andma oma panuse ka vabatahtlikuna. Väike osalustasu katab 
toidukulud ja ühistranspordikulud, lisaks organiseeritakse 
kodumajutus ning mõned meened. Majutatakse vähemalt 
kahekaupa peredesse. Tingimused võivad olla väga lihtsad, 
piisab kahest ruutmeetrist magamispinnast ööbija kohta, nel-
jast hommikusöögist ja ühest ühisest lõunasöögist 1. jaanuaril. 
Noored ootavad kõige enam avatud südant ja külalislahkust, 
mis on ka Taizé kogukonna üks alustalasid. Vanusegrupist väl-
jaspool olijad saavad osaleda kõigil palvustel, jumalateenis-
tustel ning töötubades ja see on nende jaoks tasuta.
Kes soovivad pakkuda kodumajatust või osaleda vabatahtlikuna, 

saavad endast teada anda juba praegu 
Mari-Ann Oviirile (mari-ann.oviir@kaarlikool.ee)



Ülestõusmisöö vigiilia 30. märtsil algas Kaarli kirikus enne  
keskööd ülestõsumispüha valguse süütamisega kiriku esisel 
platsil ning üksteisega jagatud tulega suunduti kirikusse. Missa 
käigus ristiti ja konfirmeeriti kolmkümmend üks uut koguduse 
liiget. 

4. märtsil käis Kaarli Koolis Eesti Riikliku Sümfooniaorkestri 
puupuhkpillitrio. Orkestrimuusikud tutvustasid oma pille ning 
esitasid meeleolukat prantsuse muusikat. 
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Palmipuudepühal 25. märtsil laulis Kaarli naiskoor jumalatee-
nistusel Tallinna Peeteli kirikus. Hea akustikaga ruum, kus on 
väga mõnus laulda.

28. märtsil käis toolivõimlejatel külas koguduse nõukogu liige ja 
jalgpallitreener Ludvig Tasane, kes tutvus meie tegemistega ja 
andis häid nõuandeid tundide vaheldusrikkamaks muutmiseks.
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Märtsi viimasel nädalal jätkati parapetitöödega kiriku katusel, 
mis kestavad plaanide kohaselt kuni aprilli lõpuni. Tegemist 
on möödunud aasta lõpus alustatud jätkutööga, mil parapeti 
plekk sai lisakinnitused ning korstnalt eemaldati lahtised kivid. 
Praegu eemaldatakse parapeti vana osa ja valmistatakse ette 
pind alusroovituse ehitamiseks, millele hiljem paigaldatakse 
uus plekk. Mõne nädala pärast alustavad müürsepad korst-
napitsi renoveerimisega ning  töödega plaanime lõpule jõuda 
aprilli lõpus. Oleme südamest tänulikud Linnaplaneerimisame-
tile, kes toetab tööde tegemist 43000 euroga. 



LEERIKOOL
14. aprill – 16. juuni 2024

Info ja registreerimine: 
www.kaarlikogudus.ee/kogudus/leerikool/

E, R	 kell 10–13 
T, N	 kell 10–13, 14–16 
K 	 kell 10–13, 14–18 
Õpetaja Jaak Aus, abiõpetaja Jaan 
Lahe, abiõpetaja Kaisa Kirikal, 
diakonid: Saima Sellak-
Martinson, Tiit Zeiger, Meelis 
Holsting. Kohtumine tuleb eelnevalt 
kokku leppida.
telefon: 619 9100
e-post: info@kaarlikogudus.ee
kodulehekülg: www.kaarlikogudus.ee
Facebook: EELK Tallinna Toompea 
Kaarli kogudus
pank: SEB EE171010022004706006
Swedbank EE392200221011214295 
annetused remondi heaks: 
Swedbank EE902200221040614950
annetused oreli hoolduse heaks: 
Swedbank EE452200221057033689
annetused Kaarli Kooli toetuseks:

KOGUDUSE KANTSELEI 

Koraalikoor 
4. aprillil kell 13.
Seenioride klubi 

igal kolmapäeval kell 14. 
17. aprillil külalisega

Toolivõimlemine
igal neljapäeval kell 12.

Ootame teid koguduse majas!

Diakooniatöö

Kaarli kirikut ja koguduse tegevust 
saab toetada helistades numbril 

900 7755
Annetuse suurus on 5€

Annetuse toimumiseks palume helistamisel 
lõpuni kuulata automaatvastaja teavitus.

Täname lahkeid annetajaid!

APRILL KIRIKUS
E 1. APRILL kell 13:00 Missa, 2. ülestõusmispüha

kell  18:00 Taizé lauludega ühispalvus
T 2. APRILL kell 17:30 Muusikaõhtu 

Anu Aimla – sopran, Ott Indermitte – bariton, Piret Aidulo – orel. Sissepääs vaba.
ÜLESTÕUSNU TUNNISTAJAD – Kiidetud olgu Jumal, meie Issanda Jeesuse 
Kristuse Isa, kes oma suurest halastusest on meid uuesti sünnitanud elavaks 
lootuseks Jeesuse Kristuse ülestõusmise läbi surnuist. 1Pt 1:3
P 7. APRILL kell 10:00 Missa
E 8. APRILL kell 13:00 Missa

kell  18:00 Taizé lauludega ühispalvus
T 9. APRILL kell 17:30 Muusikaõhtu 

Toomas Bubert – viiul, Marika Kahar – orel. Sissepääs vaba.
HEA KARJANE – Mina olen Hea Karjane. Minu lambad kuulevad minu häält ja 
mina tunnen neid ja nad järgnevad mulle ning ma annan neile igavese elu. 
Jh 10:11a,27-28a 
P 14. APRILL kell 10:00 Missa
E 15. APRILL kell 13:00 Missa

kell  18:00 Taizé lauludega ühispalvus
T 16. APRILL kell 17:30 Muusikaõhtu 

Indrek Vau – trompet, Toomas Bubert – viiul, Piret Aidulo – orel. Sissepääs vaba.
JUMALA RAHVA KODUIGATSUS – Kui keegi on Kristuses, siis ta on uus loodu, 
vana on möödunud, vaata, uus on sündinud! 2Kr 5:17
P 21. APRILL kell 10:00 Missa
E 22. APRILL kell 13:00 Missa

kell  18:00 Taizé lauludega ühispalvus
T 23. APRILL kell 17:30 Muusikaõhtu

Samuel Jalakas – trompet, Marika Kahar – orel. Sissepääs vaba.
TAEVARIIGI KODANIKUNA MAAILMAS – Laulge Issandale uus laul, sest Ta on 
teinud imetegusid. Ps 98:1
P 28. APRILL kell 10:00 Missa
E 29. APRILL kell 13:00 Missa

kell  18:00 Taizé lauludega ühispalvus
T 30. APRILL kell 17:30 Muusikaõhtu 

Kristel Aer – orel. Sissepääs vaba.

KAARLI KOGUDUSES ALUSTAVAD 

TEOLOOGIARING JA PIIBLISEMINARID

PIIBLISEMINAR 
kolmapäeval, 24. aprillil kell 18–19 

Kaarli koguduse majas. 
Arutlusele tuleb tekst 1Tm 3:16. 

Piibliseminarid on tasuta, registreerimine ei ole 
vajalik. Seminare kannab üle Raadio 7.

Juhendab abiõpetaja 
Jaan Lahe

TEOLOOGIARINGI 
kokkusaamine 

“Ajalooline Jeesus ja kuulutatud Kristus”  
neljapäeval, 18. aprillil kell 18.00–19.30 

Kaarli koguduse majas ning veebis.
Registreerimine 

jaan.lahe@kaarlikogudus.ee
Osavõtutasu 3 €.


